<u>भारतीय मानक ब्यूरो</u> पूर्वी क्षेत्रीय प्रायोगशाला-कोलकाता

संदर्भः ई आर ओ एल/ एल आर एस /ओ एस एल (5123904)

27.03.2018

विषय:मैसर्स राष्ट्रीय परीक्षण शाला (पू. क्षे), अलीपुर, कोलकाता (ओ एस एल-5123904) की मान्यता का आंशिक निलंबन।

सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार यह सूचित किया जाता है कि मैसर्स राष्ट्रीय परीक्षण शाला (पू.क्षे), अलीपुर, कोलकाता- 700027 (ओ एस एल-5123904) की मान्यता में भारतीय मानकों IS 133, IS 341, IS 411, IS 427, IS 428, IS 2074, IS 2339, IS 2932, IS 5410, IS 616, IS 13252 (part-1), IS 15885(Part-2/Sec 13), IS 16102 (part-1), IS 16103 (part-1) के लिए तत्काल प्रभाव से आंशिक निलंबन कर दिया गया है |

यह जानकारी सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रचलित की जाती है।

विवेक आनन्द वर्मा वैज्ञानिक – बी , प्र. अधि (प्र. मा.यो.)

वैज्ञानिक- एफ़ एवं प्रमुख, (पू क्षे प्र) वैज्ञानिक- एफ़ एवं प्रमुख, (एल पी पी डी)

प्रतिलिपि

- सभी क्षेत्रीय एबं शाखा कार्यालय /सीएमडी 1/सीएमडी 2/सीएमडी 3/प्रयोगशाला/
- 🕨 प्रमुख आई टी एस -भा.मा. ब्यूरो इंट्रानेट पर इसे अपलोड करने के लिए निवेदन सहित

BUREAU OF INDIAN STANDARDS <u>EROL-Kolkata</u>

Our Ref: EROL/LRS/OSL-5123904

27.03.2018

Subject: Partial Suspension of Recognition of M/s National Test House (ER), Alipore, Kolkata (OSL Code - 5123904)

As decided by the Competent Authority, it is informed that the Recognition of M/s National Test House (ER), Alipore, Kolkata-700027 (OSL Code - 5123904) has been suspended partially for IS 133, IS 341, IS 411, IS 427, IS 428, IS 2074, IS 2339, IS 2932, IS 5410, IS 616, IS 13252 (part-1), IS 15885(Part-2/Sec 13), IS 16102 (part-1), IS 16103 (part-1) with immediate effect.

This is for information and necessary action please.

Vivek Anand Verma Sc-B ,OIC (LRS)

Sc-F & Head, EROL Sc-F & Head, LPPD

CC:

- ➤ All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III
- ➤ Head ITS, BIS HQ With a request to upload this circular on BIS intranet